
 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUIZA DE DIREITO DA 2ª VARA 

REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS 

RELACIONADOS À ARBITRAGEM DAS 1ª, 7ª E 9ª RAJS DO TRIBUNAL DE 

JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

Falência nº 1001163-57.2024.8.26.0260 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA ADMINITRADORA JUDICIAL 

 

GATEKEEPER ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA., Administradora 

Judicial nomeada nos autos da FALÊNCIA de E.P.S. EMPRESA PAULISTA DE 

SERVIÇOS S.A. (“EPS”), GTP – TREZE LISTAS SEGURANÇA E VILIGÊNCIA LTDA. (“Treze Listas”), PILAR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA. (“Pilar”) e TREZE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA. – EPP (“Treze”), (em conjunto “Grupo GTP”), vem, à presença de Vossa Excelência, apresentar seu 

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS, que inclui as movimentações 

financeiras relativas ao período compreendido entre a sentença de decretação 

de falência (20/05/2025) e julho de 2025  

 

 

São Paulo, 13 de agosto de 2025 
  

GATEKEEPER ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. 
Flávia Botta – OAB/SP 351.859 | Rodrigo Cahu Beltrão – OAB/SP 357.559  

Tarcísio de Souza Neto – OAB/SP 423.711 | Sabina Ferreira – OAB/SP 444.272 
Mariany Melchiades – OAB/SP 508.961 | Vitor Paulo Sanches – OAB/SP 499.149 
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Falência nº 1001163-57.2024.8.26.0260 

2ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à 

Arbitragem da 1ª, 7ª e 9ª RAJ 

 

GRUPO GTP 

E.P.S. EMPRESA PAULISTA DE SERVIÇOS S.A. 

CNPJ sob o nº. 61.244.034/0001-16; 

GTP – TREZE LISTAS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA. 

CNPJ sob o n.º 62.874.094/0001 -85; 

PILAR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA. 

CNPJ sob o n.º 05.469.140/0001 -27; e 

TREZE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA. – EPP 

CNPJ sob o n.º 03.619.975/0001 -90. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

MAIO A JULHO DE 2025 
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1. PRESTAÇÃO DE CONTAS DA ADMINISTRADORA JUDICIAL 

 

1.1  Contextualização 

 

O relatório em testilha abrange as movimentações financeiras 

ocorridas nas contas à disposição deste D. Juízo, dos recursos da Massa Falida, de 

modo a explicitar as entradas e saídas de seus recursos, da data da decretação da 

falência (20/05/2025) até julho de 2025, bem como evidenciar os ativos e 

passivos da Massa Falida.  

 

1.2 Ativos e passivo da Massa Falida 

 

Até o presente momento processual, não foram alienados quaisquer 

ativos da Massa Falida, de modo que os recursos existentes em conta judicial são, 

até o momento, o único ativo líquido disponível. 

 

Quanto ao passivo, este é atualmente compreendido pelos créditos 

existentes à época da Recuperação Judicial atualizados até a data da decretação 

da falência, englobando, outrossim, os créditos extraconcursais e as reservas. 

 

2. QUADRO GERAL DE CREDORES 

 

A relação de credores concernente ao art. 99, III, da LREF não foi 

apresentada pela Falida, de forma que o edital a que alude o §1º do dispositivo 

ainda não foi publicado. Consequentemente, também não foi apresentada a 

relação de Credores da Administradora Judicial (art. 7º, §2º da Lei nº 

11.101/2005). 

 

De toda sorte, foi autorizada a publicação do edital com base na 

relação de credores atualizada pela administradora judicial, com os créditos 
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arrolados e habilitados durante o processamento da recuperação judicial, 

conforme decisão de fls. 22.202/22.206, item (xii), em formato reduzido. 

 

Com efeito, a relação de credores desta Administradora Judicial 

engloba todas as habilitações administrativas recebidas até 01/08/2025, cuja 

lista integral se encontra disponibilizada no site desta Auxiliar 

(https://gatekeeperaj.com.br/wp-content/uploads/2025/08/QGC-GTP-2.pdf):  

 

Tabela 1 – Resumo do Quadro Geral de Credores 

FALIDA VALOR 
E.P.S. EMPRESA PAULISTA DE SERVIÇOS S.A. 44.085.073,30 

ART. 83, VI: QUIROGRAFÁRIOS 40.786.830,73 
Art. 84: Extraconcursal 66.129,03 

CRÉDITOS TRABALHISTA E EQUIPADOS (HABILITADOS) 3.089.397,76 
CRÉDITOS TRABALHISTA E EQUIPADOS (RESERVADOS) 142.715,78 

GTP – TREZE LISTAS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 5.925.784,15 
ART. 83, VI: QUIROGRAFÁRIOS 2.423.297,77 

CRÉDITOS TRABALHISTA E EQUIPADOS (HABILITADOS) 3.502.486,38 
PILAR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA 

LTDA 4.041.073,70 
ART. 83, VI: QUIROGRAFÁRIOS 3.226.846,79 

CRÉDITOS TRABALHISTA E EQUIPADOS (HABILITADOS) 804.628,78 
CRÉDITOS TRABALHISTA E EQUIPADOS (RESERVADOS) 9.598,13 

TREZE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA. – EPP 123.136,74 
ART. 83, VI: QUIROGRAFÁRIOS 102.302,93 

CRÉDITOS TRABALHISTA E EQUIPADOS (HABILITADOS) 20.833,81 
Total Geral 54.175.067,89 

 

Em conclusão, o passivo atual da Massa Falida, sem a inclusão dos 

créditos tributários e ilíquidos, é de R$ 54.175.067,89. 

 

3. PAGAMENTOS REALIZADOS A CREDORES 

 

Não foram realizados pagamentos a credores concursais, pois, 

conforme supramencionado, o processo ainda se encontra na fase administrativa 

de apuração de créditos e de arrecadação de ativos para posterior apresentação 

do plano de rateio. 
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4. SALDO EM CONTAS JUDICIAIS E MOVIMENTAÇÕES 

 

4.1 Saldo 

 

Atualmente, há duas contas judiciais relacionadas ao presente feito 

(nºs 3000127921681 e 4200118003338) que têm disponível o saldo total de R$ 

1.056.444,69 em 31/07/2025, conforme extrato atualizado (anexo 1). 

 

Tabela 2 – Contas judiciais 

Contas Processo Saldo em 30/07/2025 
3000127921681 1001163-57.2024.8.26.0260 R$ 458,88 
4200118003338 1001163-57.2024.8.26.0260 R$ 1.055.985,81 

 

4.2 Saídas  

 

De análise aos extratos, não foram verificadas saídas nas contas 

atreladas a este feito no período entre 20/25/2025 e 30/07/2025. 

 

4.3 Entradas  

 

No período analisado, foram identificadas 5 entradas, sendo uma na 

conta judicial de nº 3000127921681 e outras 4 na conta de nº 4200118003338, 

totalizando o saldo indicado acima. 

 

5. DESPESAS ESSENCIAIS DA MASSA FALIDA – CRÉDITOS 

EXTRACONCURSAIS A SEREM PAGOS IMEDIATAMENTE 

 

5.1 Honorários da Administradora Judicial (Recuperação Judicial) 

 

Consoante informado pela Administradora Judicial às fls. 

6.597/6.620, subsiste saldo de honorários de seu labor à época da Recuperação 

Judicial, inadimplido pelas Recuperandas, no valor de R$ 66.129,03. Por isso, foi 
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autorizada a sua inclusão na classe extraconcursal, por r. Decisão proferida por 

esse D. Juízo (fls. 6.837/6.841). 

 

É necessário relembrar que é dever do devedor (recuperanda ou 

massa Falida) adimplir os honorários do administrador judicial, nos termos do 

art. 25 da Lei nº 11.101/20051. Ainda, conforme art. 672 da mesma Lei as 

obrigações assumidas durante a Recuperação Judicial são créditos 

extraconcursais. A concursalidade dos créditos do administrador judicial já foi 

também reconhecida pelo C. STJ3 e pelo E. TJSP4.  

 
1 Art. 25. Caberá ao devedor ou à massa falida arcar com as despesas relativas à remuneração do 
administrador judicial e das pessoas eventualmente contratadas para auxiliá-lo. 
2 Art. 67. Os créditos decorrentes de obrigações contraídas pelo devedor durante a recuperação 
judicial, inclusive aqueles relativos a despesas com fornecedores de bens ou serviços e contratos 
de mútuo, serão considerados extraconcursais, em caso de decretação de falência, respeitada, no 
que couber, a ordem estabelecida no art. 83 desta Lei. 
3 “RECURSO ESPECIAL. DIREITO EMPRESARIAL. RECUPERAÇÃO JUDICIAL. FALÊNCIA . 
REMUNERAÇÃO. ADMINISTRADOR JUDICIAL. VALOR. FORMA DE PAGAMENTO . SUBMISSÃO AO 
PLANO DE RECUPERAÇÃO. IMPOSSIBILIDADE. CRÉDITO EXTRACONCURSAL. FIXAÇÃO . DEVER 
DO MAGISTRADO. IMPARCIALIDADE. GARANTIA. 1 . Recurso especial interposto contra acórdão 
publicado na vigência do Código de Processo Civil de 2015 (Enunciados Administrativos nºs 2 e 
3/STJ). 2. A questão controvertida resume-se a definir se a remuneração do administrador judicial 
pode ser paga na forma estabelecida pelo plano de recuperação judicial. 3 . O administrador 
judicial tem papel preponderante na condução da recuperação judicial e da falência, atuação que 
foi ainda ampliada com a reforma trazida pela Lei nº 14.112/2020. Na medida em que presta 
serviço essencial à administração da justiça, deve ser remunerado na forma da lei. 4 . A 
remuneração do administrador judicial é crédito extraconcursal, não se submetendo aos 
efeitos do plano de recuperação judicial. 5. A fixação e a forma de pagamento dos honorários 
do administrador cabe ao magistrado, não sendo possível sua negociação quer com o devedor, 
quer com os credores, diante da necessidade de garantir a imparcialidade do auxiliar do juízo. 6 . 
Recurso especial provido.” (STJ - REsp: 1905591 MT 2020/0302131-1, Data de Julgamento: 
07/02/2023, T3 - TERCEIRA TURMA, Data de Publicação: DJe 13/02/2023) 
4 “RECUPERAÇÃO JUDICIAL CONVOLADA EM FALÊNCIA – IMPUGNAÇÃO DE CRÉDITO – 
HONORÁRIOS DO ADMINISTRADOR JUDICIAL – Decisão que determinou a reserva de 40% dos 
honorários do administrador judicial, para pagamento após o cumprimento dos arts. 154 e 155 
da Lei n. 11.101/2005 – Inconformismo do administrador judicial – Acolhimento – Os honorários 
em questão se referem aos serviços prestados durante o trâmite da recuperação judicial, 
posteriormente convolada em falência, de modo que o crédito é extraconcursal, conforme 
art . 84 da Lei nº 11.101/2005 – Assim, por se tratar de remuneração devida pela atuação do 
administrador judicial durante a recuperação, e não na falência, não há que se falar de 
retenção de parte do crédito com base no art. 24, § 2º, da Lei nº 11.101/2005 – Precedente da 
Câmara Reservada de Direito Empresarial do E . TJSP – Decisão reformada - RECURSO PROVIDO.” 
(TJ-SP - AI: 21601127420218260000 SP 2160112-74.2021.8 .26.0000, Relator.: Sérgio Shimura, 
Data de Julgamento: 30/06/2022, 2ª Câmara Reservada de Direito Empresarial, Data de 
Publicação: 30/06/2022) 
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Ademais, nos termos do art. 84, §1º da Lei nº 11.101/2005, os créditos 

extraconcursais serão pagos imediatamente, com os recursos disponíveis em 

caixa. 

 

Neste espeque, considerando que atualmente a Massa Falida dispõe 

dos recursos necessários, requer, respeitosamente, autorização para 

levantamento do valor extraconcursal, através de formulário MLE (anexo 3), cuja 

expedição é requerida nesse momento.  

 

5.2 Despesas essenciais da Massa Falida  

 

Outrossim, existem créditos extraconcursais que são relativos ao ar. 

84 I-A, C/C art. 150 da Lei nº 11.101/2005, quais sejam, o serviço de segurança 

para vigilância dos bens móveis/imóveis da Massa Falida e a assessoria jurídica 

contratada. 

 

5.2.1 Serviço de segurança anterior à homologação da proposta G3 

 

Conforme se depreende do relatório inicial desta Auxiliar, de fls. 

6.597/6.620, foi provisoriamente e emergencialmente contratada a empresa 

THESSALONIANS SECURITY (CNPJ nº 42.022.783.0001/54) para realizar a 

vigilância armada das instalações da Massa Falida, com serviço no valor de R$ 

25.000,00, até que fossem obtidos orçamentos e autorização judicial. A empresa 

prestou devidamente os serviços do dia 21/05/2025 até a homologação da 

proposta da empresa que oferta o serviço atualmente (G3 Segurança Privada 

Ltda), resultando em 35 dias de trabalho à Massa Falida. 

 

Assim, faz-se necessário o pagamento da Thessalonians Security, no 

valor de R$ 25.000,00, a título de adimplemento do serviço realizado, cujo 

formulário MLE é apresentado nesta oportunidade (anexo 3). 
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5.2.2 Serviço de segurança homologado G3 

 

Às fls. 6.959/6.961, foi homologada a proposta da empresa que 

atualmente exerce o serviço de vigilância armada das instalações da Falida, a G3 

Segurança Privada Ltda., no valor de R$ 29.280,00. 

 

Com o fito de adimplemento da remuneração (anexo 4) referente ao 

serviço prestado entre 27/06 e 27/07 do ano de 2025, requer a juntada da nota 

fiscal do serviço (anexo 5) e do competente MLE para pagamento. 

 

5.2.3 Serviço de assessoria jurídica  

 

De igual forma, r. Decisão de fls. 6.959/6.961 também autorizou a 

contratação do escritório PDK Advogados para a prestação de serviço de 

assessoria jurídica para atuação no âmbito do contencioso cível e trabalhista, cuja 

proposta se encontra às fls. 6.703/6.713. 

 

Com efeito, esta Administradora Judicial requer a juntada dos 

relatórios processos assumidos no período parcial de junho de 2025, após a 

homologação em 25/06/2025 (anexo 6) e no período de julho de 2025 (anexo 

7), acompanhados das notas fiscais dos serviços prestados (anexo 8) 

 

Requer, assim, a juntada do MLE (anexo 9), para adimplemento dos 

serviços prestados pelo PDK. 

 

6. DESPESAS DA MASSA FALIDA NO PERÍODO (AINDA NÃO 

ADIMPLIDAS) 

 

Nos termos do quanto exposto na seção “5” deste relatório, a Massa 
Falida teve encargos que devem ser adimplidos, cuja autorização de pagamento 
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foi requerida no tópico supramencionado. Abaixo segue a tabela que sumariza as 

despesas e o mês de competência 

 

Despesa Art. (Lei 
11.101/2005) 

Valor Competência 

Saldo de Honorários da AJ 
(Recuperação Judicial) 

Arts. 25, 67 e 84 I-A 
e §1º 

R$66.129,03 Março a maio5 de 
2025 

Serviço de segurança prestado por 
Thessalonians Security 

Arts. 84 I-A e §1º e 
150 

R$25.000,00 Maio/Junho6 de 
2025 

G3 Segurança Privada Ltda. Arts. 84 I-A e §1º e 
150 

R$29.280,00. Junho/julho7 de 
2025 

PDK Advogados Arts. 84 I-A e §1º e 
150 

R$15.480,00 Junho/Julho8 de 
2025 

 

7. CONCLUSÕES 

 

Diante de todo o exposto, a Administradora Judicial: 

 

(i) requer a juntada do presente relatório de prestação de contas 

no período de 20/05/2025 até 31/07/2025; 

 

(ii) informa que não foram alienados quaisquer ativos da Massa 

Falida até o momento, sendo os valores existentes nas contas 

judiciais o único ativo/recurso líquido disponível para fazer 

frente às despesas da Massa Falida; 

 
(iii) requer a juntada e expedição dos MLEs para pagamento das 

despesas da Massa Falida, na forma dos art. 25, 67, 84 I-A e I-

D, a saber: (i) honorários do administrador judicial, pendentes 

durante o processamento da recuperação judicial; (ii) dos 

serviços de segurança realizados pela empresa Thessalonians 

 
5 No referido mês, para fins de apuração do crédito, considera-se a atuação até 20.05 (20 dias 
de31), de modo que são devidos, proporcionalmente, R$ 16.129,03. 
6 O serviço foi iniciado em 21/05/2026 e exercido até a homologação da proposta da G3, em 
25/06/2025. 
7 O serviço foi iniciado em 27/06/2025, com competência até 27/07/2025. 
8 O serviço foi iniciado em 25/06/2025, com competência até 31/07/2025 
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Security (mês maio/junho) e G3 Segurança Privada Ltda. 

(junho/julho); e (iii) dos serviços de assessoria jurídica 

realizados por PDK Advogados. 

 
(iv) informa que as despesas da Massa Falida no período de 

20/05/2025 até 31/07/2025 perfizeram o valor total de R$ 

135.889,03. 

 
 Sendo o que cumpria para o momento, esta Auxiliar permanece à 

disposição para esclarecimentos e/ou providências que se façam necessárias. 

 

GATEKEEPER ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. 
Flávia Botta – OAB/SP 351.859 | Rodrigo Cahu Beltrão – OAB/SP 357.559  

Tarcísio de Souza Neto – OAB/SP 423.711 | Sabina Ferreira – OAB/SP 444.272 
Mariany Melchiades – OAB/SP 508.961 | Vitor Paulo Sanches – OAB/SP 499.149 
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FORMULÁRIO MLE – MANDADO DE LEVANTAMENTO ELETRÔNICO 
(1 Formulário para cada beneficiário) 

 
Número do processo (padrão CNJ): 1001163-57.2024.8.26.0260 

Nome do Credor (Beneficiário): GATEKEEPER ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA.  

CPF/CNPJ do Credor (Beneficiário): 36.162.777/0001-08 

 

Forma de recebimento:  

(  ) I - Comparecer ao banco [valores até R$ 5.000,00 – isento de tarifa]; 

(  ) II - Crédito em conta do Banco do Brasil* [Qualquer valor. Isento de tarifa]; 

(X) III – Crédito em conta para outros bancos* [Qualquer valor. Isento de tarifa]; 

(  ) IV – Pix [valores até R$ 50.000,00 – isento de tarifa] 

 

*Para as opções “II - Crédito em conta do Banco do Brasil” e “III – Crédito em conta para outros 

bancos” e “IV-Pix” , será necessário informar os seguintes dados: 

Titular da conta de destino: 

() Parte 

(  ) Advogado – OAB/___ nº______ - Procuração nas fls. ____ 

(  ) Procurador/Representante Legal – Procuração nas fls. ____ 

( X ) Terceiro     

*Para as opções  “II” e “III” será necessário informar os seguintes dados bancários: 
Banco: Itaú Unibanco S.A.         Código do Banco: 341 

Agência: 1632 

Conta nº: 38371-5 Tipo de Crédito: (X) Conta Corrente  (  ) Conta Poupança 

CPF/CNPJ do titular da conta destino: 36.162.777/0001-08 

Nome do titular da conta destino: GATEKEEPER ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. 

 

*Para a opção “IV –Pix”, será necessário informar a chave Pix (CPF ou CNPJ): 

Nome do titular da conta destino: 

 

Tipo de Resgate: (  ) Parcial 

                    (X) Total 

Nº da página do processo em que consta o comprovante do depósito: fls. 6.597/6.620 | pedido de 

inclusão dos honorários. 

Valor nominal do depósito: R$ 66.129,03 

Observações: Honorários pendentes da Administradora Judicial à época da Recuperação Judicial. 
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FORMULÁRIO MLE – MANDADO DE LEVANTAMENTO ELETRÔNICO 
(1 Formulário para cada beneficiário) 

 
Número do processo (padrão CNJ): 1001163-57.2024.8.26.0260 

Nome do Credor (Beneficiário): THESSALONIANS SECURITY 

CPF/CNPJ do Credor (Beneficiário): 42.022.783.0001/54 

 

Forma de recebimento:  

(  ) I - Comparecer ao banco [valores até R$ 5.000,00 – isento de tarifa]; 

(  ) II - Crédito em conta do Banco do Brasil* [Qualquer valor. Isento de tarifa]; 

(X) III – Crédito em conta para outros bancos* [Qualquer valor. Isento de tarifa]; 

(  ) IV – Pix [valores até R$ 50.000,00 – isento de tarifa] 

 

*Para as opções “II - Crédito em conta do Banco do Brasil” e “III – Crédito em conta para outros 

bancos” e “IV-Pix” , será necessário informar os seguintes dados: 

Titular da conta de destino: 

() Parte 

(  ) Advogado – OAB/___ nº______ - Procuração nas fls. ____ 

(  ) Procurador/Representante Legal – Procuração nas fls. ____ 

( X ) Terceiro     

*Para as opções  “II” e “III” será necessário informar os seguintes dados bancários: 
Banco: Banco Bradesco S.A.         Código do Banco: 237 

Agência: 1976 

Conta nº: 1003872-3  Tipo de Crédito: (X) Conta Corrente  (  ) Conta Poupança 

CPF/CNPJ do titular da conta destino: 400.494.718-99 

Nome do titular da conta destino: RAFAEL DA SILVA TEIXEIRA 

 

*Para a opção “IV –Pix”, será necessário informar a chave Pix (CPF ou CNPJ): 

Nome do titular da conta destino: 

 

Tipo de Resgate: (  ) Parcial 

                    (X) Total 

Nº da página do processo em que consta o comprovante do depósito: fls. 6.597/6.620 | proposta às fls. 

6.624/6.626  

Valor nominal do depósito: R$ 25.000,00 

Observações: Serviço de segurança armada realizado nas instalações da Falida. 
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FORMULÁRIO MLE – MANDADO DE LEVANTAMENTO ELETRÔNICO 
(1 Formulário para cada beneficiário) 

 
Número do processo (padrão CNJ): 1001163-57.2024.8.26.0260 

Nome do Credor (Beneficiário): G3 SEGURANÇA ARMADA LTDA. 

CPF/CNPJ do Credor (Beneficiário): 07.091.641/0001-48 

 

Forma de recebimento:  

(  ) I - Comparecer ao banco [valores até R$ 5.000,00 – isento de tarifa]; 

(  ) II - Crédito em conta do Banco do Brasil* [Qualquer valor. Isento de tarifa]; 

(  ) III – Crédito em conta para outros bancos* [Qualquer valor. Isento de tarifa]; 

( X ) IV – Pix [valores até R$ 50.000,00 – isento de tarifa] 

 

*Para as opções “II - Crédito em conta do Banco do Brasil” e “III – Crédito em conta para outros 

bancos” e “IV-Pix” , será necessário informar os seguintes dados: 

Titular da conta de destino: 

() Parte 

(  ) Advogado – OAB/___ nº______ - Procuração nas fls. ____ 

(  ) Procurador/Representante Legal – Procuração nas fls. ____ 

( X ) Terceiro     

*Para as opções  “II” e “III” será necessário informar os seguintes dados bancários: 
Banco: Banco Bradesco S.A.         Código do Banco: 033 

Agência: 3615 

Conta nº: 13001684-0  Tipo de Crédito: (X) Conta Corrente  (  ) Conta Poupança 

CPF/CNPJ do titular da conta destino: 07.091.641/0001-48  

Nome do titular da conta destino: G3 SEGURANÇA ARMADA LTDA. 

 

*Para a opção “IV –Pix”, será necessário informar a chave Pix (CPF ou CNPJ): 

Nome do titular da conta destino: 07.091.641/0001-48 (CHAVE PIX) 

 

Tipo de Resgate: (  ) Parcial 

                    (X) Total 

Nº da página do processo em que consta o comprovante do depósito: fls. 6.912/6.918 | proposta às fls. 

6.939/6.940  

Valor nominal do depósito: R$ 29.280,00 

Observações: Serviço de segurança armada realizado nas instalações da Falida, homologado às fls. 

6.959/6.961. 
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Cliente principal
Escritório responsável

Número de CNJ Status Contrário principal / Nome/razão social Valor
0000396-32.2025.5.08.0008 Ativo JONATHAS PEREIRA GONZAGA 64,50R$         
0010098-07.2025.5.15.0105 Ativo MARCIANO DE NOVAES SANTOS 64,50R$         
0010119-80.2025.5.15.0105 Ativo RICARDO DE BARROS TEIXEIRA 64,50R$         
0010120-65.2025.5.15.0105 Ativo ELIAS NAZARENO RODRIGUES 64,50R$         
0010121-50.2025.5.15.0105 Ativo LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS 64,50R$         
0010122-35.2025.5.15.0105 Ativo JOSE FRANCISCO DE MELLO 64,50R$         
0010123-20.2025.5.15.0105 Ativo LUIZ RICARDO PEREIRA DA SILVA 64,50R$         
0010124-05.2025.5.15.0105 Ativo GILDETE PEREIRA DA SILVA 64,50R$         
0010125-87.2025.5.15.0105 Ativo JONHS LENO ABREU ARAUJO 64,50R$         
0010127-57.2025.5.15.0105 Ativo LEANDRO DE JESUS FIGUEIREDO 64,50R$         
0010129-27.2025.5.15.0105 Ativo ALEXANDRE LAURINDO DE LIRA 64,50R$         
0010130-12.2025.5.15.0105 Ativo CHRISTOPHER MOREIRA DA SILVA 64,50R$         
0010131-94.2025.5.15.0105 Ativo MARCOS ROGERIO DE JESUS 64,50R$         
0010132-79.2025.5.15.0105 Ativo VALDINEI CATUREBA DE SOUZA 64,50R$         
0010133-64.2025.5.15.0105 Ativo ELTON CARLOS PEREIRA SOARES SILVA 64,50R$         
0010135-34.2025.5.15.0105 Ativo REGINALDO SAMPAIO SANTOS 64,50R$         
0010136-19.2025.5.15.0105 Ativo ROGERIO DONIZETE CARDOSO DE CAMPOS 64,50R$         
0010137-04.2025.5.15.0105 Ativo ROBERTO TEIXEIRA 64,50R$         
0010138-86.2025.5.15.0105 Ativo ALESSANDRE RIBEIRO DE JESUS 64,50R$         
0010140-56.2025.5.15.0105 Ativo BENEDITO DANIEL LEITE 64,50R$         
0010156-10.2025.5.15.0105 Ativo DANILO DOS SANTOS FERRAZ 64,50R$         
0010203-81.2025.5.15.0105 Ativo ELISEU LIMA BRITO 64,50R$         
0010222-87.2025.5.15.0105 Ativo CLAUDIO SOARES 64,50R$         
0010228-94.2025.5.15.0105 Ativo DANIEL LUCAS BULCAO DOS SANTOS 64,50R$         
0010266-09.2025.5.15.0105 Ativo FRANCISCO ALVES DE SOUZA JUNIOR 64,50R$         
0010273-98.2025.5.15.0105 Ativo GABRIELA DE LIMA SIQUEIRA 64,50R$         
0010300-81.2025.5.15.0105 Ativo ODAIR JOSE SALIM 64,50R$         
0010357-18.2025.5.15.0132 Ativo ADALGISA DA SILVA LIMA 64,50R$         

EPS - EMPRESA PAULISTA DE SERVICOS S.A.
PISTONO ADVOGADOS
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0010360-54.2025.5.15.0105 Ativo CRISTIANE SAMPAIO FERREIRA 64,50R$         
0010361-85.2025.5.03.0036 Ativo VERONICA APARECIDA DA SILVA 64,50R$         
0010369-16.2025.5.15.0105 Ativo ADILIO LOPES CARDOSO 64,50R$         
0010374-38.2025.5.15.0105 Ativo ANTONIO CARLOS LOPES DA COSTA 64,50R$         
0010438-48.2025.5.15.0105 Ativo IGOR SAMPAIO SANTOS 64,50R$         
0010477-45.2025.5.15.0105 Ativo WALISSON SOUZA SILVA 64,50R$         
0010696-73.2025.5.15.0003 Ativo NILDA CASSEMIRO DE SOUZA BIAPINO 64,50R$         
0012000-29.2024.5.15.0105 Ativo RAFAEL FRANCISCO DA SILVA 64,50R$         
0012535-97.2024.5.15.0188 Ativo KELVIN VINICIUS PAES DA SILVA 64,50R$         
0013060-13.2024.5.15.0113 Ativo REGINALDO RAMOS GONCALVES 64,50R$         
0100312-45.2025.5.01.0263 Ativo LUCIA HELENA MENDONCA DE SOUZA 64,50R$         
1000023-95.2025.5.02.0704 Ativo JOAO JOSE SANTOS 64,50R$         
1000032-07.2025.5.02.0462 Ativo ANTONIA AUGUSTA DA SILVA 64,50R$         
1000166-32.2025.5.02.0010 Ativo JOAO PAULO DE ALMEIDA 64,50R$         
1000171-47.2025.5.02.0271 Ativo MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 64,50R$         
1000266-75.2025.5.02.0013 Ativo MARIA CRISTINA BEZERRA VIEIRA 64,50R$         
1000344-50.2025.5.02.0084 Ativo MATEUS CASTRO SANTOS 64,50R$         
1000362-82.2025.5.02.0242 Ativo ISABELLA DA SILVA SANTOS 64,50R$         
1000379-80.2025.5.02.0384 Ativo CLAUDIO NORBERTO DE OLIVEIRA 64,50R$         
1000386-07.2025.5.02.0050 Ativo THALIA MARIA NUNES SANTOS 64,50R$         
1000394-97.2025.5.02.0465 Ativo ANTONIA FURTADO DE SOUSA 64,50R$         
1000488-19.2025.5.02.0312 Suspenso VERALICE ALEXANDRE DA SILVA 64,50R$         
1000531-61.2025.5.02.0083 Ativo LUCINA SOBREIRA PEDROSA 64,50R$         
1000565-37.2025.5.02.0018 Ativo MAURILIO CORREIA DE ARAUJO 64,50R$         
1000633-58.2025.5.02.0059 Ativo CLAUDEMIR VANILDO SOUZA 64,50R$         
1000666-56.2025.5.02.0315 Suspenso HOSANA APARECIDA SANTOS ARAGAO 64,50R$         
1000742-43.2025.5.02.0004 Ativo DIEGO CARLOS DA SILVA 64,50R$         
1000749-68.2025.5.02.0090 Suspenso MARCELO AVELINO DA SILVA 64,50R$         
1000764-94.2025.5.02.0071 Ativo JORGE GILBERTO PENHA 64,50R$         
1000817-38.2025.5.02.0051 Ativo EDNA MOREIRA DOS SANTOS 64,50R$         
1000821-17.2025.5.02.0717 Suspenso LUCAS WASHINGTON NASCIMENTO MONTEIRO 64,50R$         
1000841-56.2025.5.02.0022 Ativo ELI PEREIRA DE SOUZA 64,50R$         
1000918-02.2025.5.02.0043 Ativo ROSELIA RODRIGUES MARTINS 64,50R$         
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1001054-04.2025.5.02.0203 Suspenso SIRLENE BELO MENDES DUARTE 64,50R$         
1001381-41.2024.5.02.0022 Ativo CASSIA STEFANIA NOVAIS DOS SANTOS 64,50R$         
1001461-24.2024.5.02.0242 Ativo JULIANA SOUZA SILVA 64,50R$         
1001557-15.2025.5.02.0271 Suspenso ROGERIO MACHADO BARBOSA 64,50R$         
1001585-76.2024.5.02.0704 Ativo ELIZABETH DAS DORES 64,50R$         
1001704-02.2024.5.02.0069 Ativo THIAGO DOS REIS SILVA 64,50R$         
1001832-15.2024.5.02.0039 Ativo PEDRO IVO DA COSTA MENEZES SANTOS 64,50R$         
1001900-09.2024.5.02.0089 Ativo GERSON SOUZA DE ALMEIDA 64,50R$         
1001932-94.2024.5.02.0030 Ativo JONE BRITO DE JESUS 64,50R$         
1001939-73.2024.5.02.0002 Ativo CAIO RODRIGO MAMER 64,50R$         
1001978-42.2024.5.02.0076 Ativo EMERSON GARCIA 64,50R$         
1002033-87.2024.5.02.0271 Ativo PAULO DAVID GOMES DA SILVA 64,50R$         
1002156-63.2024.5.02.0052 Suspenso ALFREDO ESTEBAN ESPINOZA ROMAN 64,50R$         
1003138-02.2024.5.02.0271 Ativo EDSON ALVES NOGUEIRA 64,50R$         
0000404-76.2025.5.18.0122 Ativo VALDIVINO VINHADELLE 64,50R$         
1023661-11.2025.8.26.0100 Ativo LICEU DE ARTES E OFÍCIOS DE SÃO PAULO 64,50R$         
1021226-64.2025.8.26.0100 Ativo LICEU DE ARTES E OFÍCIOS DE SÃO PAULO 64,50R$         
1183578-03.2024.8.26.0100 Ativo Shein.com /In Glow Brasil Intermediação de Negócios Ltda 64,50R$         

Total 5.095,50R$   
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Cliente principal
Escritório responsável

Número de CNJ Status Contrário principal Valor 
0000396-32.2025.5.08.0008 Ativo JONATHAS PEREIRA GONZAGA 64,50R$           
0000508-02.2025.5.23.0002 Ativo SOELY TEIXEIRA DA SILVA 64,50R$           
0010098-07.2025.5.15.0105 Ativo MARCIANO DE NOVAES SANTOS 64,50R$           
0010119-80.2025.5.15.0105 Ativo RICARDO DE BARROS TEIXEIRA 64,50R$           
0010120-65.2025.5.15.0105 Ativo ELIAS NAZARENO RODRIGUES 64,50R$           
0010121-50.2025.5.15.0105 Ativo LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS 64,50R$           
1001054-04.2025.5.02.0203 Suspenso SIRLENE BELO MENDES DUARTE 64,50R$           
1002156-63.2024.5.02.0052 Suspenso ALFREDO ESTEBAN ESPINOZA ROMAN 64,50R$           
1000725-62.2025.5.02.0018 Suspenso NELY RODRIGUES DA CRUZ 64,50R$           
1000953-48.2025.5.02.0467 Suspenso CALLICINA ANUNCIADA DA SILVA 64,50R$           
0000916-22.2025.5.18.0005 Suspenso ROSILANGE GREGORIO DE SOUSA 64,50R$           
0010266-09.2025.5.15.0105 Suspenso FRANCISCO ALVES DE SOUZA JUNIOR 64,50R$           
0010438-48.2025.5.15.0105 Suspenso IGOR SAMPAIO SANTOS 64,50R$           
1000531-61.2025.5.02.0083 Suspenso LUCINA SOBREIRA PEDROSA 64,50R$           
1000666-56.2025.5.02.0315 Suspenso HOSANA APARECIDA SANTOS ARAGAO 64,50R$           
1000749-68.2025.5.02.0090 Suspenso MARCELO AVELINO DA SILVA 64,50R$           
1000821-17.2025.5.02.0717 Suspenso LUCAS WASHINGTON NASCIMENTO MONTEIRO 64,50R$           
1001108-31.2025.5.02.0021 Ativo ZULMIRA BARBOSA LIMA MACIEL 64,50R$           
1001202-80.2025.5.02.0052 Ativo ELIANE SOUZA PINHEIRO 64,50R$           
1001209-26.2025.5.02.0035 Ativo AUXILIADORA FERREIRA DA SILVA 64,50R$           
0001743-29.2024.5.10.0801 Ativo PEDRO HENRIQUE GAMA FERNANDES 64,50R$           
0011966-62.2025.5.15.0091 Ativo GENY MOREIRA DE OLIVEIRA 64,50R$           
1001373-53.2024.5.02.0058 Ativo JANAINA RAQUEL XAVIER 64,50R$           
0020498-65.2025.5.04.0015 Ativo MARIA RAQUEL PEIXOTO MACHADO 64,50R$           
0011281-89.2024.5.15.0091 Ativo FABIANO DE OLIVEIRA BEZERR 64,50R$           
0011140-16.2025.5.15.0130 Ativo LUIZ PHILIPE EMILIO LOPES 64,50R$           
1001047-40.2025.5.02.0711 Ativo CLAUDOMIRO ZEFERINO 64,50R$           
0010118-21.2025.5.15.0065 Ativo LUIZ OTAVIO FORNAZIERI 64,50R$           

EPS - EMPRESA PAULISTA DE SERVICOS S.A.
PISTONO ADVOGADOS
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1001108-66.2025.5.02.0462 Ativo WELINGTON LUIS SILVA DOS SANTOS 64,50R$           
1000722-76.2024.5.02.0072 Ativo DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS 64,50R$           
1000576-39.2025.5.02.0027 Ativo MANOEL INACIO DE SOUZA NETO 64,50R$           
1001950-45.2024.5.02.0312 Ativo WELLINGTON DA CUNHA MIGUEL 64,50R$           
1001078-84.2025.5.02.0024 Ativo LEIDIANE MELO DE SOUSA 64,50R$           
1000857-81.2025.5.02.0063 Ativo GABRIELE APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 64,50R$           
0101225-38.2025.5.01.0421 Ativo MARCOS ANDRE DA COSTA 64,50R$           
0010568-14.2025.5.15.0016 Ativo VANILDE DE LARA PEREIRA 64,50R$           
0010969-32.2025.5.15.0042 Ativo SAMUEL SANTOS DA CRUZ 64,50R$           
1000983-65.2025.5.02.0085 Ativo WILLIAM DA SILVA SOUZA 64,50R$           
1001038-16.2025.5.02.0085 Ativo FELIPE SILVA PEDRO 64,50R$           
0010928-87.2025.5.15.0067 Ativo VICTOR HUGO ROSA 64,50R$           
1001258-38.2025.5.02.0271 Ativo MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO 64,50R$           
0011794-88.2024.5.15.0016 Ativo RUTE DAGUIMAR BILESCHI DOS SANTOS 64,50R$           
1000966-26.2025.5.02.0086 Ativo MÔNICA DOS SANTOS CARVALHO 64,50R$           
1000592-93.2025.5.02.0026 Ativo ANA PAULA CICERA QUEIROZ 64,50R$           
1000654-81.2025.5.02.0011 Ativo APARECIDO DE CARVALHO 64,50R$           
0000752-30.2025.5.18.0014 Ativo MARCILENE BATISTA DA SILVA CASTRO 64,50R$           
0010337-18.2025.5.15.0135 Ativo ROSELI RAMOS GOMES 64,50R$           
0010996-49.2025.5.15.0063 Ativo AMARA DINA DA SILVA 64,50R$           
1000321-59.2025.5.02.0002 Ativo DIEGO DA SILVA QUEIROZ 64,50R$           
1001123-67.2025.5.02.0031 Ativo SABRINA ARAUJO DA SILVA 64,50R$           
0010812-13.2025.5.03.0036 Ativo DEBORA APARECIDA DA SILVA AUGUSTA 64,50R$           
1000700-38.2025.5.02.0054 Ativo JANDIRA SANTANA DE VASCONCELLOS 64,50R$           
0010864-77.2025.5.15.0067 Ativo VITOR ANTONIO DO NASCIMENTO 64,50R$           
1000725-57.2025.5.02.0052 Ativo EDUARDO RIBEIRO MACHADO 64,50R$           
0000515-63.2025.5.18.0121 Ativo NEIDE ALVES DA SILVA MARIANO 64,50R$           
1000857-37.2025.5.02.0013 Ativo ELEN JOYCE DO CARMO DA SILVA 64,50R$           
1000743-68.2025.5.02.0023 Ativo ANDERSON ROGERIO PEREIRA SILVA 64,50R$           
0010354-53.2025.5.15.0006 Ativo WADJA CRISTINA GONCALVES DA SILVA 64,50R$           
1000846-33.2025.5.02.0716 Ativo EVERALDO SILVA CARVALHO 64,50R$           
1002169-06.2024.5.02.0006 Ativo JOSE ANTONIO SANTOS DA ROCHA 64,50R$           
1001706-57.2025.5.02.0385 Ativo EDILEUZA MARIA DO NASCIMENTO 64,50R$           

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

00
11

63
-5

7.
20

24
.8

.2
6.

02
60

 e
 c

ód
ig

o 
La

ye
O

Pg
9.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 có
pia

 d
o 

or
igi

na
l, a

ss
ina

do
 d

igi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

LA
VI

A 
BO

TT
A 

e 
Tr

ibu
na

l d
e 

Ju
sti

ca
 d

o 
Es

ta
do

 d
e 

Sa
o 

Pa
ulo

, p
ro

to
co

lad
o 

em
 1

3/
08

/2
02

5 
às

 1
9:

06
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
W

1R
J2

57
00

27
69

09
   

  .

fls. 22242



0001007-97.2025.5.18.0010 Ativo KLEBER DE OLIVEIRA COSTA 64,50R$           
1001751-24.2024.5.02.0053 Ativo MARCO ANTONIO MAIA 64,50R$           
1001294-73.2024.5.02.0026 Ativo MAURICIO RODRIGUES DE TOLEDO 64,50R$           
0101103-81.2024.5.01.0058 Ativo FERNANDA CARLA DA CONCEICAO 64,50R$           
0011273-84.2024.5.15.0068 Ativo JOAO VITOR DE CARVALHO 64,50R$           
0011271-17.2024.5.15.0068 Ativo SERGIO DOS SANTOS SILVA 64,50R$           
0011274-69.2024.5.15.0068 Ativo LUCAS HENRIQUE PINTO DE SOUZA 64,50R$           
1001162-11.2024.5.02.0060 Ativo KATHLEEN DOS SANTOS ANDRADE 64,50R$           
0011272-02.2024.5.15.0068 Ativo GABRIEL DA SILVA DANTAS 64,50R$           
1000778-60.2025.5.02.0271 Ativo MAURICIO APARECIDO VICENTE 64,50R$           
0010667-54.2025.5.15.0025 Ativo DIVINA APARECIDA COSTA BONALUME 64,50R$           
0000661-78.2024.5.09.0028 Ativo VALDELICE DOS ANJOS 64,50R$           
1080193-05.2025.8.26.0100 Ativo CONDOMÍNIO PREMIATTO SACOMÃ 64,50R$           
0011266-92.2024.5.15.0068 Ativo MARCOS PAULO GARCIA 64,50R$           
0011277-24.2024.5.15.0068 Ativo MARCOS LUIZ DE CARVALHO 64,50R$           
0010588-22.2025.5.15.0075 Ativo LUCIANA CRISTINA QUEIROZ DA SILVA 64,50R$           
0011372-52.2024.5.15.0101 Ativo DAVINI CRISTINA DOS SANTOS 64,50R$           
0000672-04.2024.5.10.0021 Ativo DAMIANA GALDINO DA CONCEICAO 64,50R$           
1000089-26.2025.5.02.0009 Ativo JOSEFA BATISTA SIMOES DOS SANTOS 64,50R$           
1001946-08.2024.5.02.0312 Ativo JOSEVALDO MARQUES DOS SANTOS 64,50R$           
1000147-81.2025.5.02.0703 Ativo FLORISVALDO FERREIRA COSTA 64,50R$           
0010671-91.2025.5.15.0025 Ativo REGIANE ANGELICA BATISTA DE OLIVEIRA 64,50R$           
1000722-73.2025.5.02.0385 Ativo JORGE HENRIQUE DA SILVA SOUSA 64,50R$           
0011774-24.2024.5.15.0105 Ativo PATRICIA DE PAULA SOUZA DE JESUS 64,50R$           
0010666-91.2023.5.15.0105 Ativo HELIO BATISTA LUCIO 64,50R$           
0012721-65.2024.5.15.0077 Ativo DARILENE DA SILVA MORAES 64,50R$           
0010767-82.2024.5.15.0012 Ativo ELIANE CHAPANI 64,50R$           
0010373-65.2025.5.15.0101 Ativo DAVINI CRISTINA DOS SANTOS 64,50R$           
1021226-64.2025.8.26.0100 Ativo LICEU DE ARTES E OFÍCIOS DE SÃO PAULO 64,50R$           
1183578-03.2024.8.26.0100 Ativo Shein.com /In Glow Brasil Intermediação de Negócios Ltda 64,50R$           
1000637-69.2025.8.26.0094 Ativo Maria Luciene Cardoso 64,50R$           
0010373-05.2025.5.03.0035 Ativo LILIANE DO CARMO DE OLIVEIRA 64,50R$           
0010873-37.2025.5.15.0003 Ativo JOSE WILSON SABINO DE ANDRADE 64,50R$           
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1000873-90.2025.5.02.0271 Ativo SALVADOR RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUSA 64,50R$           
1003138-02.2024.5.02.0271 Ativo EDSON ALVES NOGUEIRA 64,50R$           
0000404-76.2025.5.18.0122 Ativo VALDIVINO VINHADELLE 64,50R$           
0100257-26.2025.5.01.0027 Ativo ROGERIO MACHADO BARBOSA 64,50R$           
1000109-02.2025.5.02.0014 Ativo ANA ANGELICA FIGUEIREDO CONCEICAO 64,50R$           
0011136-64.2024.5.15.0113 Ativo KAROLAINE NUNES DOS SANTOS 64,50R$           
1023661-11.2025.8.26.0100 Ativo LICEU DE ARTES E OFÍCIOS DE SÃO PAULO 64,50R$           
1001832-15.2024.5.02.0039 Ativo PEDRO IVO DA COSTA MENEZES SANTOS 64,50R$           
1001900-09.2024.5.02.0089 Ativo GERSON SOUZA DE ALMEIDA 64,50R$           
1001932-94.2024.5.02.0030 Ativo JONE BRITO DE JESUS 64,50R$           
1001939-73.2024.5.02.0002 Ativo CAIO RODRIGO MAMER 64,50R$           
1001978-42.2024.5.02.0076 Ativo EMERSON GARCIA 64,50R$           
1002033-87.2024.5.02.0271 Ativo PAULO DAVID GOMES DA SILVA 64,50R$           
1000918-02.2025.5.02.0043 Ativo ROSELIA RODRIGUES MARTINS 64,50R$           
1001381-41.2024.5.02.0022 Ativo CASSIA STEFANIA NOVAIS DOS SANTOS 64,50R$           
1001461-24.2024.5.02.0242 Ativo JULIANA SOUZA SILVA 64,50R$           
1001469-17.2024.5.02.0075 Ativo 64,50R$           
1001585-76.2024.5.02.0704 Ativo ELIZABETH DAS DORES 64,50R$           
1001704-02.2024.5.02.0069 Ativo THIAGO DOS REIS SILVA 64,50R$           
1000565-37.2025.5.02.0018 Ativo MAURILIO CORREIA DE ARAUJO 64,50R$           
1000633-58.2025.5.02.0059 Ativo CLAUDEMIR VANILDO SOUZA 64,50R$           
1000742-43.2025.5.02.0004 Ativo DIEGO CARLOS DA SILVA 64,50R$           
1000764-94.2025.5.02.0071 Ativo JORGE GILBERTO PENHA 64,50R$           
1000817-38.2025.5.02.0051 Ativo EDNA MOREIRA DOS SANTOS 64,50R$           
1000841-56.2025.5.02.0022 Ativo ELI PEREIRA DE SOUZA 64,50R$           
1000266-75.2025.5.02.0013 Ativo MARIA CRISTINA BEZERRA VIEIRA 64,50R$           
1000344-50.2025.5.02.0084 Ativo MATEUS CASTRO SANTOS 64,50R$           
1000362-82.2025.5.02.0242 Ativo ISABELLA DA SILVA SANTOS 64,50R$           
1000379-80.2025.5.02.0384 Ativo CLAUDIO NORBERTO DE OLIVEIRA 64,50R$           
1000386-07.2025.5.02.0050 Ativo THALIA MARIA NUNES SANTOS 64,50R$           
1000394-97.2025.5.02.0465 Ativo ANTONIA FURTADO DE SOUSA 64,50R$           
0013060-13.2024.5.15.0113 Ativo REGINALDO RAMOS GONCALVES 64,50R$           
0100312-45.2025.5.01.0263 Ativo LUCIA HELENA MENDONCA DE SOUZA 64,50R$           
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1000023-95.2025.5.02.0704 Ativo JOAO JOSE SANTOS 64,50R$           
1000032-07.2025.5.02.0462 Ativo ANTONIA AUGUSTA DA SILVA 64,50R$           
1000166-32.2025.5.02.0010 Ativo JOAO PAULO DE ALMEIDA 64,50R$           
1000171-47.2025.5.02.0271 Ativo MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 64,50R$           
0010369-16.2025.5.15.0105 Ativo ADILIO LOPES CARDOSO 64,50R$           
0010374-38.2025.5.15.0105 Ativo ANTONIO CARLOS LOPES DA COSTA 64,50R$           
0010477-45.2025.5.15.0105 Ativo WALISSON SOUZA SILVA 64,50R$           
0010696-73.2025.5.15.0003 Ativo NILDA CASSEMIRO DE SOUZA BIAPINO 64,50R$           
0012000-29.2024.5.15.0105 Ativo RAFAEL FRANCISCO DA SILVA 64,50R$           
0012535-97.2024.5.15.0188 Ativo KELVIN VINICIUS PAES DA SILVA 64,50R$           
0010228-94.2025.5.15.0105 Ativo DANIEL LUCAS BULCAO DOS SANTOS 64,50R$           
0010273-98.2025.5.15.0105 Ativo GABRIELA DE LIMA SIQUEIRA 64,50R$           
0010300-81.2025.5.15.0105 Ativo ODAIR JOSE SALIM 64,50R$           
0010357-18.2025.5.15.0132 Ativo ADALGISA DA SILVA LIMA 64,50R$           
0010360-54.2025.5.15.0105 Ativo CRISTIANE SAMPAIO FERREIRA 64,50R$           
0010361-85.2025.5.03.0036 Ativo VERONICA APARECIDA DA SILVA 64,50R$           
0010137-04.2025.5.15.0105 Ativo ROBERTO TEIXEIRA 64,50R$           
0010138-86.2025.5.15.0105 Ativo ALESSANDRE RIBEIRO DE JESUS 64,50R$           
0010140-56.2025.5.15.0105 Ativo BENEDITO DANIEL LEITE 64,50R$           
0010156-10.2025.5.15.0105 Ativo DANILO DOS SANTOS FERRAZ 64,50R$           
0010203-81.2025.5.15.0105 Ativo ELISEU LIMA BRITO 64,50R$           
0010222-87.2025.5.15.0105 Ativo CLAUDIO SOARES 64,50R$           
0010130-12.2025.5.15.0105 Ativo CHRISTOPHER MOREIRA DA SILVA 64,50R$           
0010131-94.2025.5.15.0105 Ativo MARCOS ROGERIO DE JESUS 64,50R$           
0010132-79.2025.5.15.0105 Ativo VALDINEI CATUREBA DE SOUZA 64,50R$           
0010133-64.2025.5.15.0105 Ativo ELTON CARLOS PEREIRA SOARES SILVA 64,50R$           
0010135-34.2025.5.15.0105 Ativo REGINALDO SAMPAIO SANTOS 64,50R$           
0010136-19.2025.5.15.0105 Ativo ROGERIO DONIZETE CARDOSO DE CAMPOS 64,50R$           
0010122-35.2025.5.15.0105 Ativo JOSE FRANCISCO DE MELLO 64,50R$           
0010123-20.2025.5.15.0105 Ativo LUIZ RICARDO PEREIRA DA SILVA 64,50R$           
0010124-05.2025.5.15.0105 Ativo GILDETE PEREIRA DA SILVA 64,50R$           
0010125-87.2025.5.15.0105 Ativo JONHS LENO ABREU ARAUJO 64,50R$           
0010127-57.2025.5.15.0105 Ativo LEANDRO DE JESUS FIGUEIREDO 64,50R$           
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0010129-27.2025.5.15.0105 Ativo ALEXANDRE LAURINDO DE LIRA 64,50R$           
Total 10.384,50R$   
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FORMULÁRIO MLE – MANDADO DE LEVANTAMENTO ELETRÔNICO 
(1 Formulário para cada beneficiário) 

 
Número do processo (padrão CNJ): 1001163-57.2024.8.26.0260 

Nome do Credor (Beneficiário): PISTONO ADVOGADOS 

CPF/CNPJ do Credor (Beneficiário): 48.093.063/0001-66 

 

Forma de recebimento:  

(  ) I - Comparecer ao banco [valores até R$ 5.000,00 – isento de tarifa]; 

(  ) II - Crédito em conta do Banco do Brasil* [Qualquer valor. Isento de tarifa]; 

(  ) III – Crédito em conta para outros bancos* [Qualquer valor. Isento de tarifa]; 

( X ) IV – Pix [valores até R$ 50.000,00 – isento de tarifa] 

 

*Para as opções “II - Crédito em conta do Banco do Brasil” e “III – Crédito em conta para outros 

bancos” e “IV-Pix” , será necessário informar os seguintes dados: 

Titular da conta de destino: 

() Parte 

(  ) Advogado – OAB/___ nº______ - Procuração nas fls. ____ 

(  ) Procurador/Representante Legal – Procuração nas fls. ____ 

( X ) Terceiro     

*Para as opções  “II” e “III” será necessário informar os seguintes dados bancários: 
Banco: Itaú Unibanco S.A.         Código do Banco: 341 

Agência: 2971 

Conta nº: 99158-9  Tipo de Crédito: (X) Conta Corrente  (  ) Conta Poupança 

CPF/CNPJ do titular da conta destino: 48.093.063/0001-66 

Nome do titular da conta destino: PISTONO ADVOGADOS 

 

*Para a opção “IV –Pix”, será necessário informar a chave Pix (CPF ou CNPJ): 

Nome do titular da conta destino: 48.093.063/0001-66 (CHAVE PIX) 

 

Tipo de Resgate: (  ) Parcial 

                    (X) Total 

Nº da página do processo em que consta o comprovante do depósito: fls. 6.912/6.918 | proposta às fls. 

6.703/6.713 

Valor nominal do depósito: R$ 15.480,00 

Observações: Serviço de assessoria jurídica no âmbito do contencioso cível e trabalhista, homologado às 

fls. 6.959/6.961. 
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